平成24年7月2日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 内 幸 町 一 丁 目 1 番 1 号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名     執 行 役 員  髙 塚 義 弘
(コード番号：8975)

資産運用会社名

い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 社 長  織 井  渉
問合せ先  執行役副社長管理統括  石原  実

TEL 03-3502-4891

資産運用会社における役員及び重要な使用人の変更に関するお知らせ

 いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する資産運用会社である

いちご不動産投資顧問株式会社（2012年7月1日付でいちご不動産投資顧問株式会社（以下、「旧 IRE」
という。）を吸収合併し、いちごリートマネジメント株式会社（以下、「旧 IRM」という。）より商号変更。

以下、「本資産運用会社」という。）は、以下の通り役員及び重要な使用人について変更を行っておりま

すので、お知らせいたします。

記

1. 役員の変更（2012年7月1日付）
(1 ) 取締役

本投資法人が 2012 年 4 月 19 日付で公表した「資産運用会社の合併に伴う組織及び役員の変更

に関するお知らせ」をご参照ください。

(2 ) 執行役
氏 名 新 職 旧 職

岩﨑 謙治 執行役会長（全社統括） －

織井 渉 代表執行役社長（全社統括） 旧 IRM代表取締役社長（全社統括）

内藤 卓已 代表執行役副社長（運用本部担当） 旧 IRE代表取締役社長（全社統括）

佐橋 数哉 代表執行役副社長（営業本部担当） －

石原 実 執行役副社長（管理統括） 旧 IRE専務取締役（管理統括）

芝﨑 憲次 専務執行役（財務本部担当） 旧 IRE代表取締役副社長（社長補佐、ストラ

クチャード・ファイナンス部担当）

比留田 雅哉 常務執行役（PM戦略部担当） 旧 IRM専務取締役（管理統括、企画管理部、

コンプライアンス担当）

深澤 真一 上席執行役（営業第一部担当） 旧 IRE取締役（不動産運用統括、投資運用部

担当）

長尾 賢一 上席執行役（営業第二部担当） －

後藤 研二 執行役（営業第二部担当） －

久保田 政範 執行役（財務部、経理部担当） 旧 IRM取締役（財務部担当）

2. 重要な使用人の変更（2012年7月1日付）

氏 名 新 職 旧 職

深澤 真一 営業本部営業第一部長 旧 IRE投資運用部長

長尾 賢一 営業本部営業第二部長 －

土屋 伸治 営業本部営業第一部部長
兼営業第二部部長 旧 IRM投資運用本部資産投資部長

矢嶋 正明 運用本部運用第一部長 旧 IRE投資運用部部長

澤畑 茂男 運用本部運用第二部長 旧 IRM投資運用本部資産運用部長

川西 淳一 コンプライアンス部長
コンプライアンス・オフィサー 旧 IRM コンプライアンス・オフィサー

なお、今般の組織及び役員の変更に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある

法令・規則に従い、必要な届出等の手続きを行います。

＜添付資料＞
執行役略歴（専務執行役以上）

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp

＜略歴＞

役職名 氏 名 主要略歴

取締役
執行役会長

岩﨑 謙治
（いわさき けんじ）

1992年4月
2001年5月

2004年5月

2005年5月
2007年5月
2008年10月
2008年11月
2009年5月
2011年11月
2012年7月

株式会社フジタ入社
アセット・マネジャーズ株式会社（現いちごグループ

ホールディングス株式会社、以下、同社を「IGH」と

いう。）入社
同社取締役マーチャント・バンキンググループ
ディレクター ファンド事業統括部長
同社代表取締役副社長
同社取締役、指名委員長兼報酬委員長
同社代表執行役社長（現任）
同社コンプライアンス委員会副委員長（現任）
同社取締役（現任）、指名委員兼報酬委員
同社指名委員長（現任）兼報酬委員長（現任）
本資産運用会社取締役兼執行役会長（現任）
いちごグローバルキャピタル株式会社社外取締役（現

任）

代表執行役

社長

織井 渉
（おりい わたる）

1990年4月
1998年11月

2001年6月
2005年12月
2009年2月
2010年8月
2010年9月
2011年1月

2012年7月

東急不動産株式会社入社
パシフィックマネジメント株式会社（現パシフィック

ホールディングス株式会社）入社
同社取締役投資企画本部担当
同社取締役営業本部担当
同社代表取締役社長
IGH顧問
同社常務執行役営業戦略部担当
同社執行役副社長営業戦略部担当
旧 IRM代表取締役社長
本資産運用会社代表執行役社長（現任）

代表執行役

副社長
運用本部長

内藤 卓已
（ないとう たくみ）

1988年4月
1995年9月
2001年8月
2002年4月
2010年4月
2010年5月
2010年9月
2012年7月

住友不動産株式会社入社
日本マクドナルド株式会社入社
株式会社クリード入社
モルガン・スタンレー・キャピタル株式会社入社
IGH入社
旧 IRE取締役不動産運用統括同社
同社代表取締役社長
本資産運用会社代表執行役副社長運用本部長（現任）

代表執行役

副社長
営業本部長

佐橋 数哉
（さはし かずや）

1991年4月
2004年1月
2004年12月
2007年5月
2008年3月
2008年10月
2009年5月
2009年9月
2011年5月
2012年7月

兼松株式会社入社
IGH入社
同社コーポレートマネジメント部長
同社上席執行役CPO
同社代表執行役CFO
同社代表執行役最高財務責任者
同社取締役兼執行役副社長金融・財務部門責任者
旧 IRE代表取締役社長
IGH執行役副社長金融本部長
本資産運用会社代表執行役副社長営業本部長（現任）

取締役
執行役
副社長
管理統括

石原 実

（いしはら みのる）

1990年4月
2005年10月
2007年5月
2008年3月
2008年10月
2008年11月
2009年5月

2009年10月
2009年11月

2010年5月
2010年10月

2011年1月

2011年4月

2011年5月
2011年11月
2012年5月
2012年7月

株式会社間組入社
株式会社クリード入社
IGH入社 総務人事部長
同社執行役総務人事部長
同社執行役最高管理責任者兼経営管理部長
旧 IRE取締役
IGH取締役（現任）、常務執行役管理部門責任者、コン

プライアンス委員（現任）
旧 IRE常務取締役管理統括
アセット・ロジスティックス株式会社（現いちごマル

シェ株式会社）代表取締役社長
IGH専務執行役管理部門責任者
いちごソリューションズ株式会社（現いちご地所株式

会社）代表取締役社長
IGH専務執行役管理本部長
旧 IRM常務取締役管理統括
株式会社宮交シティ代表取締役社長（現任）
IGHコンプライアンス委員（現任）
旧 IRE専務取締役管理統括
IGH執行役副社長管理本部長（現任）
Asset Managers (Taiwan) Co., Ltd. 董事長（現任）
本資産運用会社取締役兼執行役副社長管理統括（現任）

いちごグローバルキャピタル株式会社取締役（現任）

専務執行役
財務本部長

芝﨑 憲次
（しばさき けんじ）

1994年4月
1994年11月
2001年4月
2006年5月
2008年3月
2009年3月

2009年9月
2012年7月

株式会社やまと入社
ファーストクレジット株式会社入社
IGH入社
同社執行役ストラクチャード・ファイナンス部長
同社常務取締役
旧 IRE常務取締役ストラクチャード・ファイナンス部

長
同社代表取締役副社長
本資産運用会社専務執行役財務本部長（現任）